01922510464, acquisita agli atti con protocollo n. R.U.11899 del 

19 maggio 2025 e nota di rettifica, protocollata agli atti al n. R.U.11940 del 20 maggio 2025, a 

conclusione di indagine informale di mercato condotta dal RUP, per un importo pari ad € 56.140,00 

(cinquantaseimilacentoquaranta/00), IVA esente; 

  confermato l’atto di nomina RUP del Dirigente dott.ssa Lisa Cammarata, nota protocollo n. 12148 

del 22 maggio 2025, con il quale si individua la Sig.ra Tiziana Pace, quale Responsabile Unico del 

Progetto, in possesso dei requisiti di idoneità e di moralità professionale richiesti dalla normativa 

vigente, nonché persona autorizzata al trattamento dei dati personali, relativamente alla procedura 

in questione; 

 impegnata la somma € 56.140,00 (cinquantaseimilacentoquaranta/00), IVA esente sul capitolo 

U0000U06009, U.1.03.02.04.999 “Acquisti di servizi per altre spese per formazione e 

addestramento” del bilancio del Consiglio regionale per l’esercizio finanziario 2025, che presenta 

la necessaria disponibilità e capienza, quale corrispettivo in favore della PROMO PA Fondazione;